

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації КНП "Дубенська міська лікарня" Дубенської міської ради за адресою вул. Львівська, 73 м. Дубно, Рівнська область
1/12.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на Влаштування комплексу систем протипожежного захисту

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

686,918 тис. грн.
2,47465 тис.люд.год.
231,422 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Монтаж системи пожежної сигналізації:												
1	КМ10-667-2	Монтаж приладу приймально-контрольного	шт	1	<u>5174.45</u>	<u>1.59</u>	5174	5173	<u>1</u>	<u>60.8000</u>	<u>60.8</u>			
					5172,86	0,21			-	0,0026	-			
2	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються до приладу	шт	5	<u>74.37</u>	<u>-</u>	372	372	<u>-</u>	<u>0.8000</u>	<u>4</u>			
					74,37	-			-	-	-			
3	1602-30002 варіант 1	Прилад приймально-контрольний пожежний адресний "CV1500-2S-1B-TK-2/GSM-01- 1R24P4-3Km" (у складі: CV1500 1 шт, CV1510 2 шт, CV1514 1 шт, TK-2/GSM-01 1 шт, реле 24П2 1 шт, клемник 3 шт)	шт	1	<u>77161.00</u>	<u>-</u>	77161	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
					-	-			-	-	-			
4	КМ8-121-1	Монтаж акумулятора	шт	2	<u>288.64</u>	<u>-</u>	577	577	<u>-</u>	<u>3.2000</u>	<u>6.4</u>			
					288,64	-			-	-	-			
5	1511-3001 варіант 1	Акумулятор 12В/7 А год	шт	2	<u>535.50</u>	<u>-</u>	1071	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
					-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ10-667-6	Монтаж шафи периферійної	шт	1	<u>2127.35</u> 2124,54	<u>2.81</u> 0,37	2127	2125	<u>2</u> -	<u>25.6000</u> 0,0046	<u>25.6</u> -
7	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються у шафу	шт	5	<u>74.37</u> 74,37	<u>-</u> -	372	372	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>4</u> -
8	C113-2144 варіант 2	Шафа периферійна адресна "BPA 01-1S-4B-2R24P2-2Km" (у складі: BPA-01 1 шт, CV1510 1 шт, CV1514 4 шт, реле 24П2 2 шт, клемник 2 шт)	шт	1	<u>44436.00</u> -	<u>-</u> -	44436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C1545-44 варіант 3	Дюбель забивний з саморізом 6x80	100шт	0,2	<u>188.80</u> -	<u>-</u> -	38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КМ8-121-1	Монтаж акумулятора	шт	2	<u>288.64</u> 288,64	<u>-</u> -	577	577	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>6.4</u> -
11	1511-3001 варіант 1	Акумулятор 12В/7 А год	шт	2	<u>535.50</u> -	<u>-</u> -	1071	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КМ10-668-2	Монтаж сповіщувача пожежного димового адресного	шт	93	<u>257.24</u> 255,65	<u>1.59</u> 0,21	23923	23775	<u>148</u> 20	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>297.6</u> 0,24
13	1602-30066 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий ИПД-А CV1511	шт	103	<u>1008.00</u> -	<u>-</u> -	103824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КМ10-668-1	Монтаж сповіщувача пожежного теплового адресного	шт	20	<u>133.98</u> 127,82	<u>6.16</u> 0,81	2680	2556	<u>124</u> 16	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>32</u> 0,2
15	1602-30066 варіант 2	Сповіщувач пожежний тепловий ИПТ-А CV1512	шт	22	<u>1008.00</u> -	<u>-</u> -	22176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ8-531-2	Монтаж сповіщувача пожежного ручного адресного	шт	10	<u>189.66</u> 189,42	<u>0.24</u> 0,03	1897	1894	<u>3</u> -	<u>2.1000</u> 0,0004	<u>21</u> -
17	1602-30066 варіант 3	Сповіщувач пожежний ручний адресний ИПР-А CV1513	шт	11	<u>1225.00</u> -	<u>-</u> -	13475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ8-531-2	Монтаж сповіщувача пожежного ручного зовнішнього	шт	2	<u>189.66</u> 189,42	<u>0.24</u> 0,03	379	379	<u>-</u> -	<u>2.1000</u> 0,0004	<u>4.2</u> -
19	1602-30066 варіант 4	Сповіщувач пожежний ручний зовнішній ИПР-1 IP-54	шт	3	<u>630.00</u> -	<u>-</u> -	1890	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КМ10-668-6	Конструкції для встановлення сповіщувача	шт	113	<u>44.74</u> 44,74	<u>-</u> -	5056	5056	<u>-</u> -	<u>0.5600</u> -	<u>63.28</u> -
21	C1545-83 варіант 1	База для сповіщувачів ИПД-А, ИПТ-А	100шт	1,13	<u>13300.00</u> -	<u>-</u> -	15029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					323305	42856	<u>278</u> 36		<u>525.28</u> 0,44
		Разом будівельні роботи, грн.					323305				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					280171				
		всього заробітна плата, грн.					42892				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					20611 42,22 5900 343916				

		Всього по розділу 1					343916				
		Розділ 2. Монтаж системи керування евакууванням:									
22	КМ10-386-15	Монтаж оповіщувача світлозвукового "Джміль"	шт	1	288,64	-	289	289	-	3.2000	3.2
					288,64	-			-	-	-
23	1602-30045	Оповіщувач світлозвуковий "Джміль" (24В)	шт	1	1098,00	-	1098	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
24	КМ10-386-15	Монтаж оповіщувача світлозвукового	шт	14	288,64	-	4041	4041	-	3.2000	44.8
					288,64	-			-	-	-
25	1602-30045	Оповіщувач світлозвуковий ОСЗ-12 "Вихід"	шт	14	936,00	-	13104	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
26	КМ10-386-15	Монтаж оповіщувача світлового	шт	12	288,64	-	3464	3464	-	3.2000	38.4
					288,64	-			-	-	-
27	1602-30045	Оповіщувач світловий ОС-1 "Вихід"	шт	8	702,00	-	5616	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
28	1602-30045	Оповіщувач світловий ОС-6.4 "Стрілка-показчик напр. руху"	шт	4	702,00	-	2808	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
29	С1545-44	Дюбель забивний з саморізом 6х60	100шт	2	94,80	-	190	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
30	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	1	64,64	-	65	64	-	0.8000	0.8
					63,91	-			-	-	-
31	1504-17218	Коробка монтажна розподільча вогнестійка FlameBox 165	шт	1	1860,00	-	1860	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					32535	7858	-		87.2
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					32535				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24677				
		всього заробітна плата, грн.					7858				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3529				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					938				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					36064				
		Всього по розділу 2					36064				
		Розділ 3. Монтаж сигналізації шаф пожежних кранів									
32	КМ8-531-1	Кнопка ручного управління	шт	10	<u>198.44</u>	-	1984	1984	-	<u>2.2000</u>	<u>22</u>
					198,44	-			-	-	-
33	1504-15222	Кнопка ручного управління КРУ	шт	10	<u>336.00</u>	-	3360	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
34	КМ10-668-4	Монтаж датчика положення пожежного крану	шт	20	<u>127.82</u>	-	2556	2556	-	<u>1.6000</u>	<u>32</u>
					127,82	-			-	-	-
35	1602-30045	Датчик положення пожежного крану (ДУ-50)	шт	10	<u>348.00</u>	-	3480	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
36	1602-30045	Датчик положення пожежного крану (ДУ-25)	шт	10	<u>294.00</u>	-	2940	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
37	КМ10-668-1	Монтаж сповіщувача магнітоконтактного	шт	10	<u>133.98</u>	<u>6.16</u>	1340	1278	<u>62</u>	<u>1.6000</u>	<u>16</u>
					127,82	0,81			8	0,0101	0,1
38	1602-30066	Сповіщувач точовий магнітоконтактний СМК-1	шт	10	<u>91.85</u>	-	919	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
39	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	10	<u>64.64</u>	-	646	639	-	<u>0.8000</u>	<u>8</u>
					63,91	-			-	-	-
40	1504-17218	Коробка монтажна розподільча вогнестійка	шт	2	<u>2316.00</u>	-	4632	-	-	-	-
	варіант 2	FlameBox 250			-	-			-	-	-
41	КМ10-99-6	Монтаж батареї загального призначення	шт	4	<u>1495.73</u>	-	5983	5983	-	<u>14.4000</u>	<u>57.6</u>
					1495,73	-			-	-	-
42	1511-3001	Батарея загального призначення RT1270	шт	4	<u>480.55</u>	-	1922	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					29762	12440	<u>62</u>		<u>135.6</u>
									8		0,1
		Разом устаткування, грн.					2841				
		Всього устаткування, грн.					2841				
		Разом будівельні роботи, грн.					26921				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14419				
		всього заробітна плата, грн.					12448				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5696 11,11 1553 32617				

		Всього по розділу 3					35458				
		Розділ 4. Монтаж кабельної продукції:									
43	КМ8-167-1	Монтаж муфти сполучної епоксидної для кабеля	шт	3	816.77	-	2450	2450	-	9.6000	28.8
					816.77	-			-	-	-
44	1504-17218	Муфта вогнезахисна "Аммокоте" Ammokote	шт	3	537.60	-	1613	-	-	-	-
	варіант 3	FC-180/50			-	-			-	-	-
45	КБ21-17-18	Монтаж світильника аварійного освітлення	100шт	0,01	9622.05	-	96	95	-	113.6000	1.14
					9542,40	-			-	-	-
46	С1547-7	Світильник аварійного освітлення е.емерг.	шт	1	574.82	-	575	-	-	-	-
	варіант 1	2128.led.3/6h.IP20, 3/6 годин			-	-			-	-	-
47	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	12	2834.24	-	34011	33885	-	32.8000	393.6
					2823,75	-			-	-	-
48	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах	100м	0,03	1965.88	-	59	59	-	23.9800	0.72
					1965,88	-			-	-	-
49	С118-37	Кабель-канал ПВХ 25x40	м	200	31.61	-	6322	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
50	С118-37	Кабель-канал ПВХ 16x16	м	1000	12.42	-	12420	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
51	С1545-44	Дюбель забивний з саморізом 6x40	100шт	20	58.80	-	1176	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
52	С113-1897	ПВХ труб D=50 мм	м	3	93.83	-	281	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
53	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби проводу	100м	0,03	1003.54	16.56	30	30	-	12.2000	0.37
					986,98	6,66			-	0,0756	-
54	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	12	551.57	-	6619	6619	-	6.2600	75.12
					551,57	-			-	-	-
55	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	16,72	3867.82	56.24	64670	63730	940	44.8000	749.06
					3811,58	7,38			123	0,0922	1,54
56	15097-32011	Кабель NHXH-FE180/E30 3x1,5	1000м	0,1	42180.00	-	4218	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
57	15097-32011	Кабель JE-H(St)H FE180 / E30 1x2x0,8	1000м	0,8	13260.00	-	10608	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	15097-32011 варіант 3	Кабель JE-H(St)H FE180 / E30 1x2x1,5	1000м	0,025	<u>32532.00</u>	-	813	-	-	-	-
59	15097-32011 варіант 4	Кабель JE-H(St)H FE180 / E30 4x2x0,8	1000м	0,25	<u>41916.00</u>	-	10479	-	-	-	-
60	15097-32011 варіант 5	Провід сигнальний J-Y(St)Y 1x2x0,8	1000м	1,7	<u>8292.00</u>	-	14096	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					170536	106868	<u>940</u> 123		<u>1248.81</u> 1,54
		Разом будівельні роботи, грн.					170536				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					62728				
		всього заробітна плата, грн.					106991				
		Загальновиробничі витрати, грн.					53650				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					114,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16006				
		Всього будівельні роботи, грн.					224186				

		Всього по розділу 4					224186				
61	КП1-58-2	Розділ 5. Пусконаладжування Схеми сигналізації. Схеми утворення ділянки сигналізації [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.]	ділянка	1	<u>3331.44</u> 3331,44	-	3331	3331	-	<u>28,0000</u> -	<u>28</u> -
62	ПЖ5-52	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий та тепловий	шт	52	<u>217.89</u> 217,89	-	11330	11330	-	<u>1,8000</u> -	<u>93,6</u> -
63	ПЖ5-55	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач ручний контактний	шт	8	<u>85.95</u> 85,95	-	688	688	-	<u>0,7100</u> -	<u>5,68</u> -
64	ПЖ5-53	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач світловий	шт	19	<u>953.87</u> 953,87	-	18124	18124	-	<u>7,8800</u> -	<u>149,72</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					33473	33473	-		<u>277</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					33473				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					33473				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					13821 24,1 3363 47294 47294				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					589611 2841 2841 586770 381995 203662 97307 198,68 27760 684077 686918	203495	<u>1280</u> 167		<u>2273.89</u> 2,08
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2474,65 231422				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]